
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

12.08.2015 № 1730  

г. Кирово-Чепецк 

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемую услугу  

муниципальным бюджетным     образовательным учреждением  

дополнительного образования детей детская школа искусств города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

В соответствии с Порядком определения тарифа (платы) за 

предоставляемые услуги и выполняемые работы бюджетным учреждением 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.07.2012 № 1925 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить тариф (плату)   на предоставляемую услугу 

муниципальным бюджетным образовательным учреждением  

дополнительного образования детей детская школа искусств города Кирово-

Чепецка Кировской области на одного человека за одно занятие: 

№ Наименование 

предоставляемой услуги 

Продолжительно

сть занятия 

Тариф (плата),рублей 

1. Обучение по дисциплине 

сверх часов и сверх программ, 

предусмотренных учебным 

планом» (дисциплина 

«Хореография»,  групповое 

занятие для детей  от 5 лет) 

35 минут 

 

80,0 

70,0  
(для детей из малообеспеченных семей, 

многодетных семей, находящихся под 

опекой, одиноких матерей (имеющих 

подтверждающие документы), при 

обучении в учреждении двух детей из 

одной семьи) 



 

 

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2015 года. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области по экономическим вопросам        Д.Г. Логиновский   

         

     

 


